
  

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

 

 
 

  
  

Naše zn. 166498/2021-SŽ-GŘ-O8 
  
Vyřizuje P. Engelová 
  
Datum 1. 12. 2021 
 

 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  
  
 

sektorová podlimitní veřejná zakázka s názvem:  

„Datové úložiště“ 

 

Správa železnic, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) obdržela dne 30. 11. 2021 ve 14:37 
hodin žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel na doručenou žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce odpovídá následovně: 
 

Dotaz č. 1 

V zadání veřejné zakázky máte uvedenu předpokládanou hodnotu zakázky 2.000.000,- Kč bez DPH 

(maximální, nepřekročitelná). Bohužel došlo ke skokovému navýšení cen pevných disků, takže uvedená 

cena není v současnosti reálná. Bude dodavatel souhlasit s uvolněním předpokládané ceny tak, aby 

nebyla nepřekročitelná? 

Odpověď č. 1 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v okamžiku zahájení zadávacího řízení 
dle zák. č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. Zadavatel trvá na zadávacích 
podmínkách a v části stanovení předpokládané hodnoty je nemění. 

 

Dotaz č. 2 

 V kupní smlouvě je uvedeno, že záruční doba činí 36 měsíců, není zde však dále specifikováno, jaké 

lhůty se na záruky vztahují a také, zda si v případě vadných disků přejete ponechání těchto disků. 

Odpověď č. 2 

Podmínky poskytnutí záruky podrobně upravuje čl. 17 Zvláštních obchodních podmínek, které 
jsou součástí zadávací dokumentace.  

U vadných disků zadavatel nevyžaduje ponechání si těchto disků. 

 

 

 

 



  

 

2/2    
 

Závěr 

Zadavatel setrval na zadávacích podmínkách a žádnou změnu neprovedl. Jeho vysvětlení zcela 
odpovídá původnímu znění zadávací dokumentace. Lhůta pro podání nabídek se tak nemění a 
je stanovena na den 6. 12. 2021 do 8:30 hodin. 

 

 

V Praze dne 1. 12. 2021 

 
 
 
 
elektronicky podepsal 
.................................. 
Ing. David Miklas 
ředitel odboru informatiky 
 


		2021-12-01T10:10:28+0000


		2021-12-01T11:13:28+0100
	Ing. David Miklas 090c4858d9ee118dfd4e31fe9f229922dd632a25
	Podepsáno elektronicky




